■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー 総合企画部総務企画課 ｜ TEL : 06（6260）3450

  担当 武廣、角野

N  ews &   nformation I

2018年 12月 26日

各位

株式会社エーアイテイー

ハイフォン支店開設のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社ベトナム現地法人である AITC LOGISTICS(VIETNAM)CO.,LTD.（以

下「AITベトナム」）にてハイフォン支店を開設する運びとなりましたのでご連絡いたし

ます。

これまで代理店で取扱っておりましたベトナム北エリアでの輸入業務について、今後は

AITベトナムで取扱う事ができるようになり、自社でのサービス提供エリアが拡大いたし

ました。

今後も、更なるサービス向上に努める所存ですので、ご愛顧賜ります様お願い申し上げ

ます。

敬具

記

<ハイフォン支店の概要>

支   店   名  ：AITC LOGISTICS(VIETNAM)CO., LTD. HAIPHONG BRANCH

所   在   地  ：7thFloor, 12 Tran Phu Street,Haiphong, Vietnam.

T    E    L  ：84-225-8831763

責   任   者  :Branch Manager  宇都宮 顕悟

<AIT ベトナムの概要>

所   在   地  ：8F PHUOC THANH BLDG,199 DIEN BIEN PHU,PHUONG 15,QUAN BINH THANH, HO

CHI MINH, VIETNAM

T    E    L  ：84-28-38408225

代   表   者  ：General Director 宇都宮 顕悟

以上